
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  近畿エコブランド住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    近畿エコガラス普及促進地域協議会

事務局担当者名 ⼭下 隆之

代表者名 ⼭下 義⼀

代表者承認

代表者所属先 近畿エコガラス普及促進地域協議会

代表者所在地 ⼤阪府⼤阪府⼤阪市天王寺区⼤道5-5-2

代表者電話番号 06-6771-7341

事務局事業者名 ⼭下硝⼦建材株式会社

事務局所在地 ⼤阪府⼤阪市天王寺区⼤道5-5-2

事務局電話番号 06-6771-7341

honsya@y-gk.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

24
3
8

10．所在地 ⼤阪府⼤阪市天王寺区⼤道5-5-2

1．グループの名称 近畿エコガラス普及促進地域協議会
2．グループ受付番号 082
3．結成年 2009

8．担当者名 ⼭下 隆之
9．郵便番号 543-0052

7．事業者名 ⼭下硝⼦建材株式会社

1．⽒名 ⼭下 義⼀
2．⽒名（よみ） やました よしかず
3．所属先 近畿エコガラス普及促進地域協議会
4．所在地 ⼤阪府⼤阪府⼤阪市天王寺区⼤道5-5-2
5．電話番号 06-6771-7341

1@y-gk.com

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
13

11．電話番号 06-6771-7341
12．FAX番号 06-6779-3217
13．担当者E-mail honsya@y-gk.com

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
13

Ⅴ．設計
5

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 15

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 12



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10
制限無枠 10
未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 10
制限無枠 10

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10 10
制限無枠 10 10
未経験枠 5 5
制限無枠 5 5
未経験枠 5 5
制限無枠 5 5
未経験枠 10 10
制限無枠 10 10

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

10 ⼾
10 ⼾
10 ⼾
10 ⼾
10 ⼾
10 ⼾
10 ⼾
10 ⼾
10 ⼾
10 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

国内

■ 三重の⽊ 三重県
「三重の⽊」認証制度

1 国内

■ おおさか材 ⼤阪府
おおさか材認証制度

1

認証制度

紀州材認証システム
紀州材 和歌⼭県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 奈良県産材 奈良県
奈良県地域認証材制
度、奈良県産材証明制
度

国内

■ 島根県産材 島根県
しまねの⽊認証制度

1 国内

■ 広島県産材 広島県
広島県産材産地証明制
度 1

国内

■ びわ湖材 滋賀県
びわ湖材産地証明制度

1 国内

■ 京都の⽊ 京都
京都府産⽊材認証制度

1

国内

□

■ あかね材 三重県
あかね材認証制度

1



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

13

32 Ⅰ - 1 須山木材株式会社 693-0006 島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

30 Ⅰ - 2 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町新庄町377 0739-22-2605

30 Ⅰ - 3 山長林業株式会社 646-0011 和歌山県田辺市新庄町2015 0739-22-1779

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 731-2104 広島県山県郡北広島町大朝字船峠5206-36 0826-82-7037

39 Ⅰ - 5 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡梼原町広野647 0889-65-0121

27 Ⅰ - 6 大阪府森林組合 569-1051 大阪府高槻市大字原1052番地の1 072-698-0950

33 Ⅰ - 7 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番地10号 086-222-7671

24 Ⅰ - 8 熊野原木市場共同組合 519-4563 三重県熊野市飛鳥町小阪1001 0597-84-1100

33 Ⅰ - 9 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1番地 0867-42-0602

28 Ⅰ - 10 株式会社森のわ 669-3312 兵庫県丹波市柏原町田路115-1 0795-86-7814

43 Ⅰ - 11 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

45 Ⅰ - 12 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458番地 0986-36-0533

27 Ⅰ - 13 二上木材株式会社 583-0881 大阪府羽曳野市島泉9丁目23番4号 072-939-8077

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

15

32 Ⅱ - 1 須山木材株式会社 693-0006 島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

33 Ⅱ - 2 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

30 Ⅱ - 3 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

39 Ⅱ - 4 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

28 Ⅱ - 5 株式会社木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323番地3 0795-87-5216

33 Ⅱ - 6 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

34 Ⅱ - 7 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 8 牧野木材工業株式会社 719-3205 岡山県真庭市草加部288番地8 0867-42-4321

33 Ⅱ - 9 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-442-695

27 Ⅱ - 10 西川製材株式会社 596-0814 大阪府岸和田市岡山町37番地の1 072-445-0567

27 Ⅱ - 11 大阪府森林組合 569-1051 大阪府高槻市大字原1052番地の1 072-698-0950

45 Ⅱ - 12 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458番地 0986-36-0533

27 Ⅱ - 13 二上木材株式会社 583-0881 大阪府羽曳野市島泉9丁目23番4号 072-939-8077

43 Ⅱ - 14 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

24 Ⅱ - 15 池正木材商店 519-4565 三重県熊野市飛鳥町野口261-3 0597-84-0033

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

12

36 Ⅲ - 1 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

39 Ⅲ - 2 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

33 Ⅲ - 3 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

34 Ⅲ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

27 Ⅲ - 5 西川製材株式会社 596-0814 大阪府岸和田市岡山町37番地の1 072-445-0567

26 Ⅲ - 6 辻井木材センター株式会社 604-8422 京都府京都市中京区西ノ京東月光町1の9 075-841-8455

27 Ⅲ - 7 山下硝子建材株式会社 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6771-7341

27 Ⅲ - 8 二上木材株式会社 583-0881 大阪府羽曳野市島泉9丁目23番4号 072-939-8077

27 Ⅲ - 9 北恵株式会社　大阪営業所　大阪中央営業所 550-0015 大阪府大阪市西区南堀江4-22-12 06-6533-3022

27 Ⅲ - 10 中畑木材株式会社 587-0042 大阪府堺市美原区木材通1丁目13番28号 072-362-6616

27 Ⅲ - 11 谷口木材店 590-0043 大阪府堺市堺区六条通4-17 072-232-3832

27 Ⅲ - 12 株式会社河井 581-0036 大阪府八尾市沼3丁目-26-8 072-948-1941

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

13

36 Ⅳ - 1 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

32 Ⅳ - 2 須山木材株式会社 693-0006 島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

36 Ⅳ - 3 株式会社ケイ・アール・ケイ・カキハラ 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番18号 088-662-1022

30 Ⅳ - 4 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

33 Ⅳ - 5 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

27 Ⅳ - 6 山下硝子建材株式会社 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6771-7341

34 Ⅳ - 7 中国木材株式会社　郷原工場 737-0161 広島県呉市郷原町字一ノ松光山626-2 0823-77-2223

33 Ⅳ - 8 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

27 Ⅳ - 9 プレテック株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6681-8022

23 Ⅳ - 10 大森木材株式会社 441-1338 愛知県新城市一鍬田字道目記1-18 0536-26-1670

27 Ⅳ - 11 二上木材株式会社 583-0881 大阪府羽曳野市島泉9丁目23番4号 072-939-8077

27 Ⅳ - 12 株式会社プレカット中畑 587-0042 大阪府堺市美原区木材通1丁目13番28号 072-362-5859

27 Ⅳ - 13 箕面岩井木材 562-0015 大阪府箕面市稲1-4-28 072-722-5527

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



27 Ⅴ - 1 山下硝子建材株式会社 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6771-7341 ○

27 Ⅴ - 2 山要建設株式会社 543-0052 大阪府天王寺区大道5-5-2 06-6773-1941 ○

27 Ⅴ - 3 日本ウォールシステム株式会社 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6771-7251 ○

27 Ⅴ - 4 一級建築事務所YSOK建築工房 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道3丁目2番11号 06-6779-6358 ○

27 Ⅴ - 5 なちゅらる・すぺーす・でざいん 590-0117 大阪府堺市南区高倉台2-14-33 072-284-3577 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

5

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



27 Ⅵ - 1 270038 合資会社タカヤス建築工房 581-0063 大阪府八尾市太子堂１丁目１－３０ 072-924-6411 ○

27 Ⅵ - 2 270026 山要建設株式会社 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道５丁目５番２号 06-6773-1941 ○

27 Ⅵ - 3 270028 株式会社中嶋工務店 589-0023 大阪府大阪狭山市大野台6丁目1-5 072-366-6496 ○ ○

27 Ⅵ - 4 270037 株式会社尼崎工務店 591-8046 大阪府堺市北区東三国ケ丘町５丁８－１８ 072-254-0011 ○

27 Ⅵ - 5 270043 株式会社エムテック 556-0022 大阪府大阪市浪速区桜川3-4-24 カベタニビル3F 06-6567-6477 ○

29 Ⅵ - 6 290028 株式会社マイホームセンター 631-0044 奈良県奈良市藤ノ木台3-4-20 0742-45-6633 ○

27 Ⅵ - 7 270029 一級建築士事務所ＹＳＯＫ建築工房 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道3丁目2番11号 06-6779-6358 ○

27 Ⅵ - 8 270030 株式会社イシダ工務店 558-0002 大阪府大阪市住吉区長居西1-9-12 06-7165-0609 ○

27 Ⅵ - 9 270034 株式会社ルーラルホーム 593-8323 大阪府堺市西区鶴田町２５－１０ 072-289-6591 ○

27 Ⅵ - 10 270035 株式会社葵 577-0843 大阪府東大阪市荒川１丁目１６番９号 06-6720-0771 ○

27 Ⅵ - 11 270039 日本建興株式会社 594-0053 大阪府和泉市黒鳥町3-14-34 0725-44-4744 ○

27 Ⅵ - 12 270040 木村工務店 590-0052 大阪府堺市堺区八千代通1-6 072-238-1815 ○

27 Ⅵ - 13 270042 和泉建工 596-0814 大阪府岸和田市岡山町37-3 072-493-3856 ○

27 Ⅵ - 14 270033 株式会社ケイ・アイ・エス 577-0805 大阪府東大阪市宝持２－３－６ 06-6724-7658

27 Ⅵ - 15 270023 株式会社中土居工務店 577-0816 大阪府東大阪市友井５－５－３９ 06-6725-0520 ○

27 Ⅵ - 16 270025 山下硝子建材株式会社 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6771-7341 ○

27 Ⅵ - 17 270024 日本ウォールシステム株式会社 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道５丁目５番２号 06-6771-7251 ○

27 Ⅵ - 18 有限会社丹陽社 543-0001 大阪府大阪市天王寺区上本町５-４-１７-９０４ 06-6764-1956 ○

27 Ⅵ - 19 株式会社三和工務店 543-0072 大阪府大阪市天王寺区生玉前町５番28号 06-6771-8730 ○

27 Ⅵ - 20 株式会社アサノ建設 557-0063 大阪府大阪市西成区南津守3-1-32 06-6659-0879 ○

27 Ⅵ - 21 株式会社大洋住宅 561-0832 大阪府豊中市庄内西町3-8-6 06-6844-0025 ○

27 Ⅵ - 22 大拓木材株式会社 590-0829 大阪府堺市堺区東湊町5丁285-2 072-247-0338 ○

27 Ⅵ - 23 アズマホーム株式会社 582-0024 大阪府柏原市田辺2丁目10番28号 072-938-7055 ○

24 Ⅵ - 24 株式会社Ｙ'ｓｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ 518-0625 三重県名張市桔梗が丘５番町2-78 0595-66-5700 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

24

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



27 Ⅵ - 1 270038 合資会社タカヤス建築工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 2 270026 山要建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 3 270028 株式会社中嶋工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

27 Ⅵ - 4 270037 株式会社尼崎工務店 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 5 270043 株式会社エムテック 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

29 Ⅵ - 6 290028 株式会社マイホームセンター 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 7 270029 一級建築士事務所ＹＳＯＫ建築工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 8 270030 株式会社イシダ工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 9 270034 株式会社ルーラルホーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 10 270035 株式会社葵 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

27 Ⅵ - 11 270039 日本建興株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 12 270040 木村工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 13 270042 和泉建工 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 14 270033 株式会社ケイ・アイ・エス 1 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 15 270023 株式会社中土居工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 16 270025 山下硝子建材株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 17 270024 日本ウォールシステム株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 18 有限会社丹陽社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 19 株式会社三和工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 20 株式会社アサノ建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 21 株式会社大洋住宅 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 22 大拓木材株式会社 27 戸 19 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

27 Ⅵ - 23 アズマホーム株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

24 Ⅵ - 24 株式会社Ｙ'ｓｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ 32 戸 30 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

③３６～７０％ ③３６～７０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

3

27 Ⅷ - 1 西川製材株式会社 596-0814 大阪府岸和田市岡山町37番地の1 072-445-0567

27 Ⅷ - 2 日本ウォールシステム株式会社 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6771-7251

27 Ⅷ - 3 瓦寅工業株式会社 544-0023 大阪府大阪市生野区林寺1丁目５番14号 06-6715-0201

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

8

13 Ⅸ - 1 YKK　AP株式会社 101-0024 東京都千代田区神田和泉町１番地 03-3864-2300

27 Ⅸ - 2 大阪府うちエコ診断士 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6779-6010

27 Ⅸ - 3 兵庫県うちエコ診断士 541-8559 大阪府大阪市中央区北浜４丁目５番33号 06-6222-7531

27 Ⅸ - 4 大阪府地球温暖化防止活動推進員 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6779-6010

27 Ⅸ - 5 近畿エコガラス普及促進地域協議会 543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道5-5-2 06-6771-7341

27 Ⅸ - 6 一般社団法人住宅長期支援センター 540-0012 大阪府大阪市中央区谷町1-7-4 06-6941-8336

13 Ⅸ - 7 ハウスプラス住宅保証株式会社 108-0014 東京都港区芝5-33-7 03-5962-3805

13 Ⅸ - 8 株式会社ハウスジーメン 105-0003 東京都港区西新橋3-7-1ランディック第2新橋ビル 03-5408-7440

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


